VIS À BOIS VBLI
Vis à bois ‘‘VBLI’’ - tête large bombée -
version INOX C1
Optez pour la performance de la vis à bois tête large fraisée VBLI : un fi letage
partiel frottant en vrac pour un assemblage bois/bois solide et précis.
FICHE TECHNIQUE
14 mm36 - 80 mm60 - 160 mm6 mm TX30
VISSAGE > VIS EN VRAC

Photos de présentation non contractuelles.
Produits associés
Perceuse visseuse
VIPA-B1
Code : 12VIP1850
Visseuse - Clé à choc
CCA-B1
Code : 12CC1850
Co� ret d’embouts
Code : TOOLBS3A
Perceuse visseuse
VIA-B1
Code : 12VI1850
Tailles disponibles
Code Désignation kg/ (N)* (N)*
VBLI60060 VBLI 6,0x60 100 0,80 6,0 60 36 14 TX30 - -
VBLI60080 VBLI 6,0x80 100 0,90 6,0 80 50 14 TX30 - -
VBLI60100 VBLI 6,0x100 100 1,10 6,0 100 60 14 TX30 - -
VBLI60120 VBLI 6,0x120 100 1,40 6,0 120 70 14 TX30 - -
VBLI60140 VBLI 6,0x140 100 1,60 6,0 140 80 14 TX30 - -
VBLI60160 VBLI 6,0x160 100 1,80 6,0 160 80 14 TX30 - -
Diamètre 6,0 mm
Longueurs 60 à 160 mm
Spéci� cité Filetage partiel frottant
(réduction de la résistance au vissage)